
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 27 липня 2022 р. Київ № 199 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 04.07.2022р. № 175 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту організації та 
проведення змагань Гаврилова Олександра Юрійовича 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 04.07.2022 № 175 «ГІро 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (юніорська збірна, жінки) - II ранг» 
виклавши його в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 

до наказу ФБУ 

від 04 липня 2022р. №175 

(Зі змінами наказ ФБУ 199 від 27.07.2022р.) 

СПИСОК 

Офіційної делегації жіночої юніорської збірної команди України 
з баскетболу для участі у фіналі чемпіонату Європи 

з 30 липня по 08 серпня 2022 року, м. Софія (Болгарія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіаль 

но-

адміністрат 

ивна 

одиниця 

Місце 

перебування 

1. Остапчук Віолетта 
Дмитрівна 

Спортсменка Вінницька 
обл. 

м. Шопрон 
(Угорщина) 

2. Ткаченко Тетяна Іванівна 
Спортсменка Запорізька 

обл. 
м. Шопрон 
(Угорщина) 

3. Корбут Поліна 
Володимирівна 

Спортсменка Житомирсь 
ка обл. 

м. Шопрон 
(Угорщина) 

4. Бугайова Ірина Сергіївна 
Спортсменка 

м. Київ 
м. Шопрон 
(Угорщина) 

5. Грималюк Віра Русланівна Спортсменка м. Київ м. Шопрон 
(Угорщина) 

6. Ігнатченко Марія 
Григорівна 

Спортсменка Дніпропетр 
овська обл. 

м. Шопрон 
(Угорщина) 

7. Бірюк Дар'я Олексіївна 
Спортсменка Запорізька 

обл. 
м. Шопрон 
(Угорщина) 

8. Путра Євгенія Олексіївна 
Спортсменка м. Київ м. Шопрон 

(Угорщина) 

9. Шепелюк Анастасія Спортсменка Рівненська м. Шопрон 



Віталіївна обл. (Угорщина) 

10. Ткаченко Катерина 
Миколаївна 

Спортсменка Одеська 
обл. 

м. Шопрон 
(Угорщина) 

11. Кулєша Христина Сергіївна 
Спортсменка Рівненська 

обл. 
м, Рівне 

12. Лапхан Богдана Георгіївна 
Спортсменка Рівненська 

обл. 
м. Рівне 

13. Радуловіч Срджан Головний 
тренер 

Запорізька 
обл. 

м. Шопрон 
(Угорщина) 

14. Радулович Олександра 
Михайлівна 

Тренер Запорізька 
обл. 

м. Шопрон 
(Угорщина) 

15. Кучеренко Володимир 
Валерійович 

Тренер Миколаївсь 
ка обл. 

м. Шопрон 
(Угорщина) 

16. 

Парнак Ростислав 
Михайлович 

Фахівець з 
організаційно 
- аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Ужгород 

17. Доценко Олександр 
Романович 

Суддя. м. Київ м. Скоп'є 
(Македонія) 

Запасні: 

1. Діке Катерина Чікаодірі спортсменка м. Київ 

2. Ісаченко Владислав 
Олександрович 

суддя м. Київ м. Брюссель 
(Бельгія) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України 

Директор департаменту 
організації та проведення 

змагань 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

і і А 

^ Олександр ГАВРИЛОВ 


